
Resultater
Belships hadde i årets åtte første måneder totale driftsinntekter på 376,9 millioner kroner (223,8 millioner samme
periode i 1996).   Driftsresultatet ble 1,3 millioner ( 23,8 millioner), mens periodens resultat, etter belastning av
urealisert valutatap på 95,4 millioner ble –107,7 millioner (4,2 millioner).

Produkttank virksomheten fikk et driftsresultat i perioden på 7,4 millioner (12,5 millioner). Av dette er
4,0 millioner resultat fra obo-skipene.

Panmax tørrlast fikk et driftsresultat på –8,5 millioner (-2,1 millioner).
Driftsresultatet for handymax tørrlast ble på –0,6 millioner (17,1 millioner). Egne skip ga et positivt driftsresultat på

9,2 millioner. Belships andel av nettoresultatet for Western Bulk Shipping er kun tatt med for 1. tertial med -9,8
millioner.

Gasstank oppnådde et driftsresultat på 8,5 millioner. 
Selskapene innen teknisk drift bidro med et driftsresultat på 0,8 millioner (2,7 millioner).
Resultatet for perioden er som nevnt belastet med urealisert valutatap på selskapets netto pantegjeld med i alt 95,4

millioner kroner. Kostnadsføringen skyldes kursøkning på USD fra 6,45 til 7,50. Tilsvarende kostnadsføring i samme
periode i 1996 utgjorde 2,8 millioner.

Virksomheten
Produkttankmarkedet fulgte i 2. tertial normale sesongmessige svingninger, med reduserte  skipningsvolumer og rater.
Tørrlastmarkedet var i 2. tertial preget av en sidelengs rateutvikling. Den vanlige sommerstillheten var mindre utpreget
enn normalt. Et annet trekk i bildet var at capesizemarkedet relativt sett var betydelig sterkere enn både panmax og
handysize markedet. Belships Trading var posisjonert ut fra en forventet svak utvikling i panmax ratene. Dette ga
negativt utslag i resultatene for 2. tertial, da selskapet realiserte fraktkontrakter med dyrere innleid tonnasje enn
forventet.

Rateutviklingen innen gasstank har vært negativ i 2. tertial. Dette har imidlertid gitt lite utslag på skipenes inntjening,
som alle ved inngangen av tertialet var på timecharter.

Finansielle og regnskapsmessige forhold
Belships likviditet og finansielle stilling er tilfredsstillende. Selskapet hadde i årets åtte første måneder en positiv
kontantstrøm på 22,3 millioner kroner. Ubenyttede trekkfasiliteter pr. 31. august var på
USD 7 millioner.

Pr. 31. august hadde selskapet en totalkapital på 1,17 milliarder. Egenkapitalandelen var på 23,8%.
For Belships er en høy dollarkurs mot norske kroner positivt. Det bidrar til økt inntjening da alle inntekter er i USD,

og øker verdien på selskapets skip som også verdsettes i USD. Regnskapsmessig gir imidlertid kursstigningen en
kortsiktig negativ effekt da urealisert valutatap på pantegjelden må føres løpende, mens skipenes verdistigning i norske
kroner ikke reflekteres tilsvarende. Belships har i 2. tertial kostnadsført 39,5 millioner kroner i urealisert valutatap, i
tillegg til 55,9 millioner som ble kostnadsført i 1. tertial. Skipenes markedsverdier har på grunn av kursstigningen økt
med 145,3 millioner.

Belships eierandel i Western Bulk Shipping har til og med 1. tertial i år vært inkludert i konsernregnskapet som
tilknyttet selskap. Begrunnelsen for denne praksis har vært at Belships har hatt betydelig innflytelse i selskapet, samtidig
som investeringen har vært betraktet som strategisk og langsiktig. I og med at Belships og Belships’ hovedaksjonærer
ikke lenger har slik innflytelse i selskapet har Belships fra og med 2. tertial 1997 inkludert eierandelen i Western Bulk
Shipping etter kostmetoden og til bokført verdi pr. 30. april 1997. Aksjene vil fortsatt bli klassifisert som anleggsaksjer.

Fremtidsutsikter
Beskjeden tilgang på ny tonnasje kombinert med økt oljeproduksjon utenfor OPEC, vil ventelig gi et bedre
stortankmarked i siste tertial.
Lagrene av mellom-destillater i USA er høyere enn på samme tid i fjor, men generell lageroppbygging mot
vintersesongen bør gi økt aktivitet i siste tertial og følgelig bedre inntjening for våre skip enn hva som var tilfelle i 2.
tertial.

Leveringstakten på nye bulk skip er stadig på historisk høye nivåer. Markedet klarer imidlertid å absorbere disse, noe
som indikerer at etterspørselen er svært robust. Utsiktene fremover ser betydelig lysere ut enn på samme tid i fjor, da
antall nybygg som leveres etter hvert vil bli redusert samtidig som konjunkturbildet fremover ser positivt ut.
Innen gasstank forventes en svakere rateutvikling for resten av året og vi regner derfor med at inntjeningen vil bli
svakere enn hva den var i 2. tertial.

Oslo, 7. oktober 1997
Styret i BELSHIPS ASA
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